
UCHWAŁA NR XII/150/19
RADY GMINY ZGIERZ

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1696) oraz art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 755, poz.730, poz. 2348, poz. 1435, poz. 1517, poz. 1556, poz. 1524, 
poz. 1520)  Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzór wniosku o przyznanie dodatku energetycznego, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz.

§ 3. Z dniem wejścia w życie przedmiotowej uchwały traci moc Uchwała nr VII/92/19 Rady Gminy Zgierz 
z dnia 30 maja 2019 r w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku energetycznego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Zgierz

Dariusz Sędzicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 października 2019 r.

Poz. 5565



Załącznik do uchwały Nr XII/150/19
Rady Gminy Zgierz
z dnia 24 września 2019 r.

WNIOSEK
o przyznanie dodatku energetycznego 

DANE WNIOSKODAWCY
Nazwisko: Imię:
Kod pocztowy: Miejscowość:
Ulica: Nr domu: Nr lokalu:
Liczba osób w gospodarstwie domowym:
SPOSÓB WYPŁATY DODATKU ENERGETYCZNEGO (zaznacz odpowiedni kwadrat):

w kasie Banku Spółdzielczego w Zgierzu
Na rachunek 
bankowy:

Data: Podpis wnioskodawcy:

OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY
oświadczam co następuje:
-przyznano mi dodatek mieszkaniowy,
-jestem stroną obowiązującej umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem 
energetycznym.
Data: Podpis wnioskodawcy:

ZAŁĄCZNIK DO WNIOSKU
- kopia umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym.
- ........................................................................................................................................................................................              

…………………….... .......……………………….
Podpis  przyjmującego Data wpływu

 
Przewodniczący Rady Gminy Zgierz

Dariusz Sędzicki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5565


		2019-10-16T13:37:58+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




